
                                                                                                                             
 

UCHWAŁA   Nr  XXXI/171/2013 
 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  11 marca 2013r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 
 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (D.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  art. 226, 227,  i 230  ust. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. z 2009r.  Nr  157, poz. 1240  ze 
zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 
 
§  1.  W uchwale Nr XXIX/149/2012  z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kotlin wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr  1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) załącznik Nr  2 – „Objaśnienia przyjętych wartości” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) załącznik Nr  3 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

 
§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr  XXXI/171/ 2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  11 marca 2013r.  
 

 
 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowe Gminy Kotlin 
 
 
 
 W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadza się zmiany polegające na zmianie 
wysokości dochodów i wydatków oraz nakładów majątkowych w roku budżetowym 2013.  
W wydatkach majątkowych wprowadza się wykup udziałów z Zakładu Gospodarki 
Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie w latach 2013 -2015 w łącznej kwocie 986.000,00 zł. 
Zgodnie  z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Kotlin została dostosowana do wymóg wynikających z  nowych regulacji. 
Dokonanie zmian  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 


